



## آنی-آنی

شرکتهای آب منطقه ای و سازمان آب و برق خوزستان  
مدیران عامل محترم

موضوع: قانون تعیین تکلیف چاههای آب فاقد پروانه بهره برداری فعال  
کشاورزی محفوره تا پایان سال ۸۵ (ابلاغیه شماره ۱)

با سلام،

از آنجاکه مقرر است به زودی، رسیدگی به تقاضای متقاضیان مشمول قانون تعیین تکلیف چاههای آب فاقد پروانه بهره برداری فعال کشاورزی محفوره تا پایان سال 1385، توسط آن شرکت اجرائی گردد، مقتضی است اقدامات اساسی زیرمعمول و نتیجه تا تاریخ 90/5/21 به این شرکت اعلام گردد:

1- برای کارشناس مسئول معرفی شده جهت ارتباط با ستاد و دفاتر پیشخوان دولت، یک خط تلفن ثابت مستقیم در نظر گرفته بطوریکه تمام وقت پاسخگویی تماسهای تلفنی متقاضیان در وقت اداری باشد. (بر اساس بازرسی های بعمل آمده ملاحظه گردید تعداد زیادی از شرکتهای نسبت به این موضوع دقت لازم را معمول نداشته اند.)

2- باتوجه به اهمیت نگهداری پرونده های مربوط به تمام متقاضیان حفر و بهره برداری از منابع آب در محیط مناسب و قابل کنترل، این امر در خصوص پرونده متقاضیان مشمول این قانون نیز بطور ویژه تأکید می گردد و ضرورت دارد تا مدیران دفاتر حراست و امور محرمانه و مسئولین بازرسی و رسیدگی به شکایات در طول رسیدگی به تقاضاها، بسترهای امنیتی لازم را فراهم نمایند.

3- مجدداً یادآور می گردد که ضرورت دارد تا آن شرکت نسبت به تکمیل پرسنل مورد نیاز، تکمیل تجهیزات، اجاره محل یا اختصاص محلی مناسب برای کمیسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی، بکارگماري افراد مورد نیاز واحدهای حفاظت اقدام و از محل اعتبارات جاری و یا طرح تعادل بخشی، تغذیه مصنوعی و پخش سیلاب (پیش بینی در موافقتنامه) تأمین اعتبار گردد.

4- مدیران امور آب شهرستانها را به عنوان جانشین رئیس ستاد تعیین تکلیف چاههای آب فاقد پروانه بهره برداری در شهرستانهای محل مأموریت منصوب و ضمن ارائه آموزشهای لازم، آنان را جهت راهنمایی و ارشاد ارباب رجوع توجیه نمائید.



تاریخ: 1390/5/19

شماره: 90/100/11027

پیوست:

5- لازم است اطلاعیه پیوست این نامه از طریق درج در روزنامه های محلی استان به اطلاع ذینفعان رسانده شود.

محمد حاج رسولی

مشاور وزیر نیرو ~~مدیر عامل~~

- جناب آقای مهندس ناچو وزیر محترم نیرو جهت استحضار
- جناب آقای مهندس عطارزاده معاون محترم وزیر نیرو در امور آب و آبفا جهت استحضار
- معاونت حفاظت و بهره برداری جهت پیگیری.